Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 10.04.2023 17:06
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2023 № 248

г. Холм

Об утверждении состава Совета молодёжи при Администрации
Холмского муниципального района Новгородской области

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Холмского муниципального района
Новгородской области, постановлением Администрации Холмского
муниципального района от 31.03.2023 № 224 «О Совете молодёжи при
Администрации Холмского муниципального района Новгородской области»
и в целях создания организационных условий для гражданского и
социального становления молодёжи, максимального раскрытия и
использования её потенциала в формировании гражданского общества,
участия в социально - экономическом развитии района, Администрация
Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета молодёжи при
Администрации Холмского муниципального района Новгородской области.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на
Управляющего делами администрации Холмского муниципального района
Мальцеву Е.А.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 10.04.2023 № 248

СОСТАВ
Совета молодёжи при Администрации Холмского муниципального

района Новгородской области

Мальцева Е.А. - председатель Совета молодёжи;
Акимова М.А. - заместитель председателя Совета молодёжи;
Иванов И.Ю. - секретарь Совета молодёжи.
Члены совета:
Александров В.В.
Васильев П.К.
Васильева А.А.
Гаврилова О.В.
Иванова Е.А.
Конакова А.А.
Колесова К.А.
Краюшкина О.Н.
Овчинникова Д.Д.
Смурага П.Н.
Спиридонов М.В.
Царёва А.М.
Шерварлы К.Г.
Шишкина В.А.